
1 

 

 

 2022年３月 31日 

 

各  位 

 

HPリニューアルのお知らせ 

  

いつも GFA株式会社のホームページをご覧いただき誠にありがとうございます。 

この度、新年度にあたり、４月１日より当社のホームページをリニューアルいたします。 

 

HPの URLにつきまして変更はございません。 

 

 当社が行っている事業についてご覧いただくとともに、今後もステークホルダーの皆様

にとってより良い事業や取り組みを進め、引き続き有益な情報のご提供や、内容の充実に努

めてまいります。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

GFA株式会社 

【当社 HPリンク】 

https://www.gfa.co.jp/ 

https://www.gfa.co.jp/

